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Pierwszy najważniejszy werset

1. Pierwszy najważniejszy werset w Biblii – List do Rzymian 14, 17

Albowiem Królestwo Boże,  to nie pokarm i napój, lecz sprawiedliwość i pokój,  i  radość

w Duchu Świętym.

2. Drugi najważniejszy werset w Biblii – I List do Koryntian 14, 20

Bracia,  nie  bądźcie  dziećmi  w myśleniu,  ale  bądźcie  w złem jak  niemowlęta,  natomiast

w myśleniu bądźcie dojrzali.

3. Trzeci najważniejszy werset w Biblii – List do Hebrajczyków 4, 12

Bo Słowo Boże jest żywe i skuteczne, ostrzejsze niż wszelki miecz obosieczny, przenikające

aż do rozdzielenia duszy i ducha, stawów i szpiku, zdolne osądzić zamiary i myśli serca;

4. Czwarty najważniejszy...

Poszukujący – wśród wierzących chrześcijan, prawie na oślep. Lata mijają i nie wiem czego

szukam. Czytam Słowo Boże, wersety i co jakiś czas błyska światełko w tunelu mojej niewiedzy,

w sercu szukającym odpowiedzi na Bożą miłość. Czas i wierność w czytaniu przygotowują do... . 

Radość  dopada  mnie  niespodziewanie  w  ostatnią  niedzielę  sierpnia  2012  roku  na

nabożeństwie kościoła. Pokój to długie oczekiwanie, ale na co. Połowa lutego 2018 roku: Kościół

czy Izrael? W moim sercu Bóg mówi – synu Izraela, jestem Izraelitą gotowym przyjąć pokój Boży.

Wreszcie mogę rzec do Pana: Biorę! Zmaganie o sprawiedliwość, znowu zwycięża Słowo: Każdy

bowiem, który  się  karmi  mlekiem,  nie  pojmuje  jeszcze  nauki  o  sprawiedliwości,  bo  jest

niemowlęciem;  pokarm zaś  stały  jest  dla dorosłych,  którzy przez  długie używanie  mają  władze

poznawcze wyćwiczone do rozróżniania dobrego i złego.1

Niemowlęta opisane (bo jest  niemowlęciem),  do myślenia zapraszają Pan Jezus Chrystus

znakiem Jonasza (trzy dni i trzy noce w brzuchu wielkiej ryby) i kościół (Jezus w grobie dwie noce

i jeden dzień).

Słowo znowu niezawodne -  czemu bowiem ktoś ulega, tego niewolnikiem się staje2; gdzie

zaś  Duch  Pański,  tam  wolność.3 Wybrałem  wolność.  Moje  takie:  Wolność  to  świadomość

i umiejętność stawiania sobie granic.

Piąty najważniejszy...

1 List do Hebrajczyków 5,13-14
2 II List Piotra 2,19b
3 II List do Koryntian 3,17b


